



LEEKRI HOLDING ApS

Vilstedvej 55
9670 Løgstør
CVR-nr. 35417818

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2020

Kim Leegaard Kristoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LEEKRI HOLDING ApS

Vilstedvej 55

9670 Løgstør

CVR-nr.: 35417818

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kim Leegaard Kristoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og besidde ejerandele i dattervirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udvider et underskud på 690 t.kr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(5.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(683.603)	(625.506)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.088
Andre finansielle omkostninger		(14)	(6.590)
Resultat før skat		(690.492)	(635.383)
Skat af årets resultat	1	0	(4.000)
Årets resultat		(690.492)	(639.383)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(690.492)	(639.383)
Resultatdisponering		(690.492)	(639.383)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	28.138
Finansielle aktiver	2	0	28.138
Anlægsaktiver		0	28.138
Likvide beholdninger		0	7
Omsætningsaktiver		0	7
Aktiver		0	28.145

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(1.425.593)	(735.101)
Egenkapital		(1.225.593)	(535.101)
Andre hensatte forpligtelser	3	1.174.181	490.578
Hensatte forpligtelser		1.174.181	490.578
Bankgæld		7	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.905	68.668
Anden gæld		5.500	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		51.412	72.668
Gældsforpligtelser		51.412	72.668
Passiver		0	28.145
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(735.101)	(535.101)
Årets resultat	0	(690.492)	(690.492)
Egenkapital ultimo	200.000	(1.425.593)	(1.225.593)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	4.000
	0	4.000

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000	27.000
Afgange	0	(27.000)
Kostpris ultimo	200.000	0
Opskrivninger primo	(200.000)	1.138
Andel af årets resultat	(683.603)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	683.603	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(1.138)
Opskrivninger ultimo	(200.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3 Andre hensatte forpligtelser

Hensættelsen omfatter den negative andel af egenkapitalen i tilknyttet virksomhed.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Jutlander Bank. Bankgælden i tilknyttede virksomhed udgør 718 t.kr.
